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Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2020-0000018499

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Instituto Andaluz de la Mujer

NIF: Q9150012D

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Auténoma

Direccién: C/ D2 Maria Coronel, n° 6 - Sevilla Andalucia Espafia
Provincia de Tramitacion: SEVILLA

Tipo de contrato: Suministros

Denominacién del contrato: SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA Y PAPEL PARA LAS
SEDES DEL IAM

Lugar de ejecucién: Andalucia (ES61)
Namero de expediente: CONTR 2019 0000330250
Divisién por lotes: Si

* Més detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 2

Clasificacion CPV
30197643 - Papel para fotocopiadora

Descripcion: SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA Y PAPEL PARA LAS
SEDES DEL INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

Tramitacion y procedimiento de adjudicacién

Procedimiento: Abierto Supersimplificado
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 42.200,27 €
Importe neto: 34.876,26 €
Valor estimado: 34.876,26 €
Notas:

No sujeto a regulaciéon armonizada
Contrato no susceptible de Recurso especial
Adjudicacion

Fecha de adjudicacion: 10/02 /2020
Duraci6n del contrato: 30 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados
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JUNTA DE ANDALUCIA

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Adjudicacion

&

Lote/s: 2

Nimero de contrato: LOTE 2020 265

NIF: B29070943
Adjudicatario: GRUPO DISOFIC S.L.U.
Importe neto de 11.645,00 €
adjudicacion:

Importe total de 14.090,45 €
adjudicacion:

N° de licitadores 6

presentados:

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios
Resolucién de adjudicacion (Resolucién de adjudicacion-0038994210.PDF)
(SHA-256: a9401143546fe930e9fh140361323a9ee8e17ae783c67692db523b10c255aee5)

Informacién Adicional

Documentacién relativa a la Suspension

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Publicaciones relacionadas

2019-0000098917
2019-0000106908
2019-0000118531
2019-0000120523
2019-0000123449
2020-0000003675
2020-0000003685
2020-0000006992
2020-0000009569

Referencia: 2020-0000018499
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